باید با همه توان برای آزادی زندانیان سیاسی و نابودی ماشین اعدام این رژیم به پا خاست.

**برای جلوگیری از حکم اعدام جوانان شهرک اکباتان دیکتاتوری حاکم را
آماج حملات خود قرار دهید!**

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

**چریک‌های فدایی خلق ایران
۱۶ آذر ۱۴۰۲ برابر با ۶ دسامبر ۲۰۲۴**